
2026年度　

100 158 177 207 217
229 280 287 320 371
407 411 458 475 538
574 593 649 658 725
813 817 876 908 922

①  136 ②  833 ③  294 ④  573 ⑤  563
⑥  299 ⑦  894 ⑧  128 ⑨  161 ⑩  455

29 60 102 103 212
376 380 393 410 424
469 481 547 551 634
665 691 697 773 827
836 862 897 934 936

①  766 ②  484 ③  153 ④  64 ⑤  150
⑥  129 ⑦  168 ⑧  148 ⑨  219 ⑩  213

定期教養講座受講当選者受付番号

補欠（※○の数字が優先順位）

会場
高年者センター岡崎

講座名

姫トレ＆椅子ヨガ

当選者受付番号

補欠（※○の数字が優先順位）

講座名
はつらつ男前体操

当選者受付番号


